
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

NARODOWA STRATEGIA SFAINOŚCI

16ro'ekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej

c$
	

1
porrf

Olsztyn, dnia /.  •0R2010 r.

Ldz. 90 — 2302 / 	 AS / 2010

Nr postępowania : 36 / 2010 / PN / DZP / RPW

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, iż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa wyposa żenia

zaplecza Hali Technologicznej " w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój

Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. „ Rozbudowa, mode rnizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów

edukacyjno — badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności", wybrano do

realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez :

— DONSERV, ul. Globusowa 38, 02 — 436 Warszawa:

	w zakresie części nr 7 :	 37 900,00 zł. brutto

— ABCHEM, Agnieszka Busler, ul. Janowicza 19, 10 — 686 Olsztyn:

	w zakresie części nr 8 :	 17 127,58 zł. brutto

— MERCK sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 178, 02 — 486 Warszawa:

w zakresie części nr 5:	 40 077,00 zł. brutto

— GAMA Plawgo & Zawisza sp. j., ul. Szczeci ńska 38 lok. 32, 03 — 252 Warszawa:

w zakresie części nr 9:	 72 956,00 A. brutto

— ALAB sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30 lok. 222, 00 — 739 Warszawa:

w zakresie części nr 2:
	

10 451,74 zł. brutto

w zakresie części nr 6:
	

64 860,08 zł . brutto



uNN

NARODOWA STRATEGIA SPOINOiC.,

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

— Centrum Mikroskopii, ul. Arkuszowa 58, 01— 934 Warszawa:

w zakresie część nr 3:	 36 212,04 zł. brutto

— WOLSKI TW DEALER. Ul. Gen. Hallera 6, 43 — 200 Pszczyna:

w zakresie części nr 1:	 17 665,60 zł. brutto

Uzasadnienie wyboru :

Wykonawcy spełniają określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu jak również uzyskali największą liczbą punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .

W postępowaniu udział wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr l do niniejszej wiadomo ści .

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia .

Oferty odrzucone :

Zamawiaj ący działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy prawo zamówie ń publicznych odrzuca ofertę

firmy SPEKTROPOL, Krzysztof Korytkowski z siedzibą przy ul. Międzynarodowej 41/9, 03 — 922

Warszawa, ponieważ została złożona przez wykonawc ę wykluczonego z udziału w przedmiotowym

postępowaniu.

Wykonawcy wykluczeni :

1. Zamawiaj ący, Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie, działaj ąc na podstawie art . 24 ust. 2

pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych wyklucza z przedmiotowego post ępowania w zakresie

części nr 4 firmę SPEKTROPOL, Krzysztof Korytkowski z siedzibą przy ul. Międzynarodowej

41/9, 03 — 922 Warszawa, ponieważ wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału

w postępowaniu.

Uzasadnienie faktyczne:

Przeprowadzone przez Zamawiaj ącego badanie ofert wykazało, iż w / w wykonawca nie dołączył

do oferty aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzaj ącego,

że wykonawca nie zalega z op łacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie

w całości wykonania decyzji w łaściwego organu — wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
2



UWM
^--^-^^

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPOINEAC

ZASTĘ PC ANCI,ENLJ4

Samulowski

upływem terminu składania ofert. Dołączone do oferty zaświadczenie o niezaleganiu w podatkach

wystawione zostało z datą 13.10.2009 r. co w świetle obowiązuj ącej ustawy prawo zamówień

publicznych uznaje si ę za niezgodne z prawem, ponieważ termin składania upłynął 10.05.2010 r.

Ponadto Wykonawca do łączył do oferty nie podpisane oświadczenie składane na podstawie art . 24

ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych.

W związku ze stwierdzonymi uchybieniami, Zamawiaj ący pismem z dnia 11.08.2010 r. nr L.dz. 90-

2302/2116/AS/2010 wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakuj ących dokumentów, wyznaczaj ąc

termin na ich uzupełnienie na dzień 13.08.2010 r..

Wykonawca nie uzupełnił wymaganych dokumentów i o świadczeń, nie przedłożył również żadnych

wyjaśnień potwierdzających, że nie złożenie wymaganych dokumentów nie wynika z przyczyn

leżących po jego stronie.

Podpisanie umowy :

W zakresie części nr 2, 3, 6 i 7 Zamawiający zgodnie z tre ścią art . 94 ust. 1 a ustawy prawo zamówień

publicznych — ponieważ wpłynęła jedna oferta — zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed

upływem terminów o których mowa w a rt . 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych .

W zakresie części nr 1, 5, 8 i 9 Zamawiaj ący zawrze umowę w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofer ty ( przesłanie zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty odbędzie się w sposób określony w art. 27 ust. 2).

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy .

Od niniejszej decyzji przys ługuj ą środki ochrony prawnej okre ślone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz. 1058 — Dzia ł

VI „ Środki ochrony prawnej "

Podpis osoby uprawnionej

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
3



uNA/ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNO ŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

oznaczenie sprawy: 36/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-12

Zbiorcze zestawienie ofert/Afer _ Qtępnych*

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin *
wykonania*

Okres
gwarancji

* Warunki
płatności

*

01 DONSERV
ul. Globusowi 38
02 — 436 Warszawa

Część nr 7	 37 900,00 zł . do 42 dni od dnia
podpisania umowy.

24 mc 30 dni od dnia
otrzymania faktu ry .

02 ABChem, Agnieszka Busier
ul. Janowicza 19,
10 — 686 Olsztyn

Część nr 5	 52 900,00 zł .
Część nr 8	 17 127,58 zł .
Część nr 9	 36 600,00 zł .

Część nr 5,8 —
do 42 dni od dnia
podpisania umowy

Część nr 9 —
do 56 dni od dnia
podpisania umowy

Część nr 5 — 36 mc
Część nr 8,9 — 24 mc 30 dni od dnia

otrzymania faktu ry .

03 SPEKTROPOL, Krzysztof Korytkowski
ul. Międzynarodowa 41/9
03-922 Warszawa

Część nr 4	 8 784,00 zł . do 42 dni od dnia
podpisania umowy.

24 mc 30 dni od dnia
otrzymania faktu ry .

04 MERCK sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 178
02 — 486 Warszawa

Część nr 5	 40 077,00 zł .
Część nr 8	 18 246,28 zł . do 42 dni od dnia

podpisania umowy.
24 mc 30 dni od dnia

otrzymania faktu ry .

05 HJAKMANN s.c.
ul. Suwalska 38 lok. 32
03 — 252 warszawa

Część nr 9	 72 956,00 zł . do 56 dni od dnia
podpisania umowy

24 mc 30 dni od dnia
otrzymania faktu ry .

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UW
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCII

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

06 GAMA Plawgo & Zawisza sp. j.
ul. Szczecińska 25A
75 — 122 Koszalin

Część nr 9	 28 601,68 zł .
do 56 dni od dnia
podpisania umowy

24 mc
30 dni od dnia

otrzymania faktury.

07 ALAB sp. z o.o.
ul. Stępińska 22/30 lok. 222

Część nr 2,6 —
do 42 dni od dnia

00 — 739 Warszawa Część nr 2	 10 451,74 zł .
Część nr 6	 64 860,08 zł .
Część nr 9	 75 474,08 zł .

podpisania umowy

Część nr 9 —
do 56 dni od dnia
podpisania umowy

24 mc
30 dni od dnia

otrzymania faktu ry.

08 BIOEKO do 42 dni od dnia 30 dni od dnia
ul. Rzeźnicza 6/54 Część nr 1	 28 706,60 zł .

podpisania umowy.
24 mc

otrzymania faktu ry.
31— 540 Kraków

09 HAND-SPOL HoReCa, Grażyna Tutak
ul. Szajnochy 3
85 — 738 Bydgoszcz

Część nr 9	 29 372,72 zł . do 56 dni od dnia
podpisania umowy

24 mc
30 dni od dnia

otrzymania faktu ry.

10 CENTRUM MIKROSKOPII
ul. Arkuszowa 58
01— 934 Warszawa

Część nr 3	 36 212,04 zł . do 42 dni od dnia
podpisania umowy.

24 mc
30 dni od dnia

otrzymania faktu ry.

11 WOLSKI TW DEALER
Część nr 1	 17 665,60 zł . do 42 dni od dnia 30 dni od dnia

ul. Gen. Hellera 6 podpisania umowy.
24 mc

otrzymania faktu ry.
43 — 200 Pszczyna

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



NARODOWA STRATEGIA SPÓJNO ŚCIig

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO^-

12 LABART sp. z o.o.
Limbowa5
80 — 175 Gda ńsk Część nr 8	 18 466,40 zł .

Część nr 9	 57 418,08 zł .

Część nr 8 —
do 42 dni od dnia
podpisania umowy

Część nr	 —
do 56 dni od dnia
podpisania umowy .

24 mc
30 dni od dnia

otrzymania faktury.

ZASTĘPCA ANCLERZA

Wojciech Samulowski
f

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UHMROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓINOSO

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 2.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Część nr 1.

Numer oferty Liczba pkt w kryterium :
Cena

Razem

08 61,5 pkt. 61,5 pkt.

11 100 pkt. 100 pkt.

Część nr 2.

Numer oferty Liczba pkt w kryterium :
Cena

Razem

07 100 pkt. 100 pkt.

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UNNROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOX.I

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Część nr 3.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

10 100 pkt. 100 pkt.

Część nr 5.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

02 75,7 pkt. 75,7 pkt.

04 100 pkt. 100 pkt.

Część nr 6.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

07 100 pkt. 100 pkt.

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



uNM
o

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓINO$CI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Część nr 7.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

01 100 pkt. 100 pkt.

Część nr 8.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

02 100 pkt. 100 pkt.

04 93,8 pkt. 93,8 pkt.

12 92,7 pkt. 92,7 pkt.

Część nr 9.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

02 78,1 pkt. 78,1 pkt.

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UWMROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPOINOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

ch Samulowski

05 39,2 pkt. 39,2 pkt.

06 100 pkt. 100 pkt.

07 37,8 pkt. 37,8 pkt.

09 97,3 pkt. 97,3 pkt.

12 49,8 pkt. 49,8 pkt.

ZASTĘPCA KANCLERZA

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy : 36/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

M N S •

DZi/J.	 •:•• •

10-720 ai5ztyn, • i'. s	 • T. r.-.i' ,:•••;:•:;is•jeQe
te:. (0E9)52.s.,

•	 r •-	 •	 s , ,
Pieczęć zarnaWiaja.cego

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Część nr 1.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena Razem

08 61,5 pkt. 61,5 pkt.

11 100 pkt. 100 pkt.

ZAS1 -ĘPCA KANCLERZA
Ą

VVoici	 amulowski

20.08.2010 r. 	
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)



ZASTĘPCA KA ....I\OLERZA

oznaczenie sprawy : 36/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

UNiVVE----:SYTET
Oisztyn!e

DZiAL

10-720 Otsztyti u! F: 	 4
tel. (009) 52,4	 R ."2.	 524 92 54

MtkAĆ(2altta-WiająCeg0

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Część nr 2.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena  Razem

07 100 pkt. 100 pkt.

Wojciec amulowski

20.08.2010 r. 	
(data i podpis #erownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

(podpis osoby sporządzającej protokół)



r.^.	 -+JL ;:, ,, r.
Olsztynie

'O-72
^.--.;.,

f^cz^ ząma^wai^^ó `<

ZASTĘPCA KANCLERZA

WojcięrcM3amu lowski
is

oznaczenie sprawy : 36/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Część nr 3.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

10 100 pkt. 100 pkt.

(podpis osoby śs ą afą ej protokół)
20.08.2010 r. 	

(data i podpis 'kierownika zamawiającego
lub osoby upowaźniond



(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy : 36/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

DZIAL

teL (OL5...-3:.'

pi	 ttfawiająCeg9

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Część nr 5.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena Razem

02 75,7 pkt. 75,7 pkt.

04 100 pkt. 100 pkt.

ZAsTĘpq ,4KANCLERZA

ojciech Samulowski
20.08.2010 r. 	

(data i podńi's kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)



-.k.gaPdre•Sasirr 	
(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy : 36/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

W . ^ ^ nr ^ 
;r. ^t^NSKO-m.n,.._... 

Olsztyn ie 
32 ^	 ^,r.^3, ,J ,i r'r )	 ^^	 " > I;1 t3r i1_ 	 E .i,	 'si^''_

10-72C Olszt y n ,	R. ^.	
-.

t e i. : 9) '	 ł e;r .	 ^.. 4

Pie^3^-i^a^iy!^1ą^9^
	 ;.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Część nr 6.

Numer ofer ty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

07 100 pkt. 100 pkt.

ZASTĘPCA KANCLERZA

20.08.2010 r. 	
Wojcidch Samulowski

(data i podpiłkierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)



S P
ds. Z

ij ^.^^^^^^i U a- C	 CH

(podpis osoby '̂^efire protokół)

oznaczenie sprawy : 36/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

JY	 WARrb7;iV!._:3 lC	 -^r`,.`. Z liR,'-;K i
01JZ:-yniF:

3 •:';SrE t. ..[J+-4pS
	 .^,;.
it:.^

10-720 OlSztyr ,!;!. rs. ,... r!„ ń ^kiego 4,.e (C` Q` „'^,.	 r 52 -	 ';8	 .524 52 5L'}
ici .lfuX(0°;! ) 524 `S;i Sl)

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Część nr 7.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

01 100 pkt. 100 pkt.

ZASTĘPCA KAN i_ERZA

Wojciec	 lowski

20.08.2010 r. 	
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)



YTET VVARMI Ń SKS-MAZU
Olsztynie

10-720 OiSztyn 	 r.,.-,:vv;7:4-to ń 5kit.--,::
tei,	 524 52	 08`,"))	 :-

tel./fax (0Q31 L,21 52
Pieczęć zamawiającego

04

L ZNYCH

,4.1eksarirJra 

oznaczenie sprawy : 36/2010/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Część nr 8.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

02 100 pkt. 100 pkt.

04 93,8 pkt. 93,8 pkt.

12 92,7 pkt. 92,7 pkt.

(podpis osoby sporządzającej protokół)
20.08.2010 r.

ZASTĘPCA	 CLERZA

Wojciech Sarnulowski

(data ipódpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)



UNIWERSYTET WARM!NSKOZURS
Oisztynie

DZIAL 5SL12	 1;V

10-72C Oiszty. u!. ;!,!Ł Vraw5chskiego
te!. (0.,S., ) 524 52 53, fj-j85.'))	 5,

tei./fax CDE, "2:) 5262
Pieczęć zamawiającego

K' 1

4

oznaczenie sprawy : 36/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Część nr 9.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena
Razem

02 78,1 pkt. 78,1 pkt.

05 39,2 pkt. 39,2 pkt.

06 100 pkt. 100 pkt.

07 37,8 pkt. 37,8 pkt.

09 97,3 pkt. 97,3 pkt.



12 49,8 pkt.49,8 pkt.

TA
NYCu

(podpis osoby sporządzającej protoKol)

ZASTĘ PCA;'; j<ANCL tRZA

Wo iech Samulowski

20.08.2010 r. 	 , 	̂
(data i podpi. kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

